Pixel Power MX 75
tav.1 (2022)

TAV.2




Pixel Power MX 75 componenti tav.1 (2022)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 TEL1870P  TELAIO PIXEL POWER 70 62,80
2 LFS1870P  LAMIERA SOSTEGNO SIFONE 2,70
3 LSC1840P  LAMIERA FISSAGGIO CRUSCOTTO 6,70
4 LFC1870P  LAMIERA FISSAGGIO CRUSC. POWER 70 8,60
5 FIAV1870P  FIANCO VERNICIATO PX 70 41,70
6 PAMV1871P2 PANNELLO ANTERIORE PX 75 CON ISOLANTE 65,00
7 ACC1800P TRONCHETTI ASP./SCAR. D.80 52,00
8 NEOOOO1P NEOPREME ADESIVO mt. 1,00
9 CDA0010P2 CONTRODADO G 1/8" CH.14 0,78
10 PRP1870P  PRESA PRESSOSTATO PIXEL PW - 35 SP 1,60
11 PRN1800P PERNO PER MANTELLO M5 0,70
12 DAEOOO6P  DADO ESAG. ZINC. M 5 0,06
13 DIS1800P  DISTANZIALE ATTACCO SCAMBIATORE 1,00
14 RONOOO7P RONDELLA M6 1SO7094 0,03
15 DAE1800P  AUTOBL. FLANGIATO ANSI B18.16.3M - M6 x 1 0,11
16 PASO002P1 PASSACAVO NERO D.15 0,28
17 VITO701P  VITITC 4.2X9.5 PIXEL 0,06




Pixel Power MX 75
tav.2 (2022)




Pixel Power MX 75 componenti tav.2 (2022)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 SCAMX1070PN CONDCELL CH 62 LW 2E + 1V 1100,00
1A GFV1802P  GUARNIZIONE FLANGIA BRUCIATORE 4,30
1B ISB1875P ISOL. ANT. + MOLLETTE CONDEVO 21,00
1C TRC1870P  GUARNIZIONE TRECCIA PORTA 17,50
1D BRU1870P = BRUCIATORE MX ALLUMINIO 75,00
1E ISB1876P ISOLOLANTE POSTERIORE 21,00
2 GFV1801P  GUARNIZIONE PER ELETTRODO SOLO CONDEVO 2,00
3 ELE1800P ELETTRODO ACCENSIONE 22,00
4 CAV1800P  CAVO ELETTRODO DI ACCENSIONE 18,00
5 GRN1800P  GRANO M5X20 UNI5923 DIN 913 0,10
6 GFV1800P  GUARNIZIONE VENTILATORE 4,00
7 DAE1802P  DADO ESAG. ZNC. M5 FLANG. DIN 6923 0,15
8 VNT1870P  VENTILATORE NG150 490,00
9 ORI1870P O-R 70X3 NBR70 MIXER SIT 14,00
10 GAM1870P  MIXER GAS- AIR FORO D. 24.5 60,00
11 PRP1870P PROLUNGA SONDA L=16.5 PX 1,60
12 ACCPO11CP PROLUNGA MT.1 D.80 per cond. 23,00
13 CDA0010P2 CONTRODADO G 1/8" CH.14 0,78
14 ACCNO69P  TERM. ASP. PLASTICA D.80 3,00
15 VITO060P VITE M5X16 I1ISO7380 GEOMET 500A 0,30
16 GFV1870P  GUARNIZIONE @33 Sp.2 0,15
17 VIT0904P VITE TC M4x10 UNI 7687 IMP.CR. 0,03
18 TUB1877P  TUBO @14 GAS 18,50
19 GFV0004P  GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
20 VALO304P  VALVOLA GAS SIT 848 158,00
21 VITO012P VITE TC M4x6 ZINC 0,11
22 SON1800P  SONDA FUMI 10,00
23 PRSO003P PRESSOSTATO FUMI 21/30 50/40Pa 42,00
24 PRS1870P PRESSOSTATO FUMI 330/290 Pa 23,50
25 VITOO003P VITE AUT. ZINC. TC 3.5x6.4 0,05
26 CRU1802P2 CRUSCOTTO PIXEL MX 17,60
27 FEROOO1P1  FERMACAVI CRUSCOTTO PIXEL 0,28
28 VIT1803P VITE AUT. 2,2x16 ISO 7049-C-H 0,10
29 FST1800P FASTON MULTIPOLO 1,00
30 VIT1801P VITE AUT. 3,5x9,5 ISO 7049-C-H 0,11
31 CHI1800P2  CHIUSURA CRUSCOTTO 10,20
32 VIT1800P VITE AUT. 3,5x25 ISO 7049-C-H 0,11
33 SCHMX1850P MONOSCHEDA DIGITALE PX MX 254,00
34 PUL1800P PULSANTE PER SCHEDA PX MIX 1,00
35 SCH2TA1800P SCHEDA ESTENSIONE 10 66,00




Pixel Power MX 75
tav.3 (2022)




Pixel Power MX 75 componenti tav.3 (2022)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 CIR1870PS CIRCOLATORE GPA 25-11H 342,00
2 TUB1873P TUBO D.20 RITORNO - CIRCOLATORE 8,30
3 TUB1870P TUBO D.20 CIRCOL - SCAMB POWER 54,90
4 PRSO005P PRESS.TY 60V OFF 0,5 -1/8"N.A. 9,00
5 VAL1870P VALV.SIC. 1/2" 6 BAR MF PX MX 70 9,00
6 MOL0002P MOLLA FISSAGGIO TUBO - SCAMBIATORE P.MX 1,80
7 TER1800P TERMOSTATO KLIXON 95° - FILETTO M4 7,20
8 SONC1800P  SONDA CONTATTO+MOLLA TUBO D.18 PREMIX 7,50
9 TUB1871P TUBO D.20 MANDATA SCAMB - DEGASATORE 59,65
10 TUBF214P3  TUBO D.14 DCR-BOLL PXFAST B FR 6,70
11 NIPO001P1 NIPLES OTTONE 1/2" 1,25
12 DSR1870P DISAERATORE G1-1/4 106,00
13 TUB1872P TUBO D.20 DEGASATORE-MANDATA 40,60
14 FAS1000P FASCETTA W2 DN. 15-25 9SMM 1,00
15 TVT1000P TUBO IN PVC VITREX ATOSS.16X22 5,80
16 CDA0002P CONTRODADO 1/2 CH 24 0,83
17 SRC1800P SIFONE PICCOLO SCARICO COND. CON PALLINA 19,00
18 PSI0002P PASSATUBO 14x38 1,81
19 GHRO800P GHIERA 1" 2,70
20 TAPOOOSP TAPPO FEMMINA 1/2 IN OTTONE 1,29
21 GFV1871P GUARN. GOMMA CALOMART 45X35X2 0,40
22 GFVO003P GUARNIZIONE 18.5X12X2 1/2" 0,21




	TAV_1 70Kw
	TXT_1 70kw
	TAV_2 70Kw
	TXT_2 70kw
	TAV_3 70Kw
	TXT_3 70kw



